
W

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA -ECoLoGIA _AMBIENTE

5 SNNWNO: IDRICO INTEGRATO - GESTIONE RIFIUTI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DI §PESA
Rrcrsrno INrnRNo N. Àrl -:,- »u" t,a/rtL/b\t

Rocrsrno GnNBRu,n No ,{ t Ùù Der c 4/t'\/ 2,Jl\

-

OGGETTO: Lavori di riparazione della rete idrica comunale primaria, secondaria e

capillare in via S. Marco, via Calatabiano Posteria (vicino ponte autostrada)
e via Vittoiro Veneto. - Liquidazione di spesa in favore della ditta C.F.F.
Tecno Impianti di Caruso Francesco di € 7.381,00 I.V.A. compresa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA T.E.A

VISTA la propria determinazione no 81 del 1410912011, con la quale si è proweduto ad impegnare
la somma di e 7.400,00 I.V.A. compresa, per le riparazioni della rete idrica primaria in via San

Marco; secondaria in via Calatabiano Pasteria (vicino il ponte dell'autostrada); capillare in via
Vittorio Veneto.

VISTA la fattura No 45 del0611012011 di € 7.381,00, I.V.A. compresa, emessa dalla ditta "C.F.F.
Tecno Impianti di Caruso Francesco", con sede legale in via Battioni 6 - 95011 Calatabiano, per le
rrpar aziont in argomento ;

ACCERTATO che, lavori e forniture sono stati eseguiti, così come previsto;

RITENUTO necessario intervenire in merito, prowedendo alla liquidazione di quanto dovuto alla
ditta esecutrice dei lavori;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

1. LIQUIDARE la spesa di € 7 .38I,00 I.V.A. compresa, a fronte della fattura n" 45 del 0611012011,

emessa dalla ditta "C.F.F. Tecno Impianti di Caruso Francesco", con sede in via Battioni no 6 -
95011 Calatabiano per le riparazioni della rete idrica primaria in via San Marco; secondaria in via

Calatabiano Pasteria (vicino il ponte dell'autostrada); capillare in via Vittorio Veneto..

2. DARE ATTO che la spesa di € 7.381,00 è posta a carico del capitolo di spesa 1, tit. 1, funz. 09,

serv. 04, int. 03, prenotazione 1.166120II.

3. DARE ATTO che la somma di € 19,00 è da considerarsi economia di spesa.

4. DARE ATTO che il numero del lotto CIG, assegnato dall'Autorità per la Vigilanza sui

Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture relativo a questi lavori è 3319679DC2.

5. DISPORRE che la presente determinazione sia pulblicata all'albo pretorio di questo Ente per

giorni quindici consecutivi. ,

IL COLLABORATORE IL RE§PONSABILE. ,,.d,
L'AREA T.E.A.

, ,:$ Geom. Fi:

"'if

Sciuto B ntonino


